
 

1 

 

                                                                                                                                                                                                

          

    

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

ΤΜΗΜΑ  ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

 ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  
 

Αθήνα,  14  / 11  / 2019  

A1β/Γ.Π.: 76823 

ΣΧΕΤ.: 76652                                                                                                                                                                          

ΤΑΧ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 17 - 19  

                                 104 33, ΑΘΗΝΑ  

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   K. KΟΝΤΕ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ :         213-2161709                                                           

FAX :                        2105231305   

Ε-mail :              syllogika@moh.gov.gr    

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Πενταμελών Συμβουλίων Αξιολόγησης των Ιατρών/Οδοντιάτρων των 

άρθρων 16  και 17 του ν. 4238/2014 και του ν. 4254/2014, αρμοδιότητας 6ης Δ.Υ.ΠΕ. 

Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας ». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ   

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 127 του ν.4600/2019 «Εκσυγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού 

Πλαισίου Ιδιωτικών Κλινικών, Σύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας, Σύσταση 

Εθνικού Ινστιτούτου Νεοπλασιών και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄43). 

2. Την περίπτωση β της παραγράφου 3 του άρθρου 26 του ν.4461/2017 

«Μεταρρύθμιση της Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών ψυχικής υγείας, 

Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση 

συνταξιοδοτικών ρυθμίσεων του ν.4387/2016 και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ Α΄ 38), 

όπως ισχύει. 

3. Τα άρθρα  16 και  17 του ν.4238/2014 «Πρωτοβάθμιο Εθνικό Δίκτυο Υγείας ( Π.Ε.Δ.Υ.) , 

αλλαγή σκοπού Ε.Ο.Π.Υ.Υ. και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄38), όπως ισχύουν.  

4. Την παράγραφο 4 του άρθρου 78 του ν.4623/2019 « Ρυθμίσεις του Υπουργείου 

Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» ( ΦΕΚ Α΄134). 

ΑΔΑ: ΩΖ51465ΦΥΟ-ΙΨ9



 

2 

 

 

5. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ  Α΄45), όπως ισχύουν. 

6. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 148), όπως ισχύει. 

7. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄ 121). 

8. Την παράγραφο 2 του άρθρου 8 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 

Α΄ 123). 

9. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 42856/31.10.2019 έγγραφο της Διοίκησης της 6ης Υγειονομικής 

Περιφέρειας (Δ.Υ.ΠΕ.) Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας,  με 

το οποίο ζητείται η συγκρότηση και υποδεικνύονται τα μέλη και οι γραμματείς των εν 

θέματι αναφερομένων  Συμβουλίων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συγκροτούμε Πενταμελή Συμβούλια Αξιολόγησης Ιατρών/Οδοντιάτρων των άρθρων 16 και 17 

του ν.4238/2014 και του ν. 4254/2014, αρμοδιότητας της 6ης Δ.Υ.ΠΕ. Πελοποννήσου, Ιονίων 

Νήσων, Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας  και ορίζουμε τα μέλη αυτών ως ακολούθως: 

 

1. ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Διοικητής της 6ης Υ.Πε., ως Πρόεδρος, με αναπληρωτή τον 

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ, Υποδιοικητή της 6ης Υ.Πε., αρμόδιο για θέματα Πρωτοβάθμιας 

Φροντίδας Υγείας (Π.Φ.Υ.). 

 

Ανάλογα με την ειδικότητα του αξιολογούμενου, μετέχουν κατά περίπτωση οι κάτωθι ιατροί: 

 

        ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 

 

2. ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ , Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθύντρια, ειδικότητας Γαστρεντερολογίας,  

που υπηρετεί στο Γ.Ν.- Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ , με αναπληρωτή τον ΚΟΥΚΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ , Ιατρό 

Ε.Σ.Υ., με βαθμό Συντονιστή Διευθυντή, ειδικότητας Γαστρεντερολογίας, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

3. ΚΟΥΡΤΕΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Γαστρεντερολογίας , που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ, με αναπληρωτή τον ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Γαστρεντερολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ. 

4. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Συντονιστή Διευθυντή, ειδικότητας 

Γαστρεντερολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ, με αναπληρωτή τον ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Γαστρεντερολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ. 

5. ΠΟΜΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Γαστρεντερολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ, με αναπληρωτή τον ΘΕΟΧΑΡΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελητή Α΄, ειδικότητας Γαστρεντερολογίας, που 

υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

 

ΑΔΑ: ΩΖ51465ΦΥΟ-ΙΨ9



 

3 

 

        ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 

 

2. ΑΛΕΞΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Δερματολογίας, που 

υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ , με αναπληρώτρια  τη ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ , Ιατρό 

Ε.Σ.Υ., με βαθμό Συντονίστρια Διευθύντρια , ειδικότητας Δερματολογίας , που υπηρετεί 

στο Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ».  

3. ΣΚΙΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Δερματολογίας , 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ, με αναπληρώτρια την 

ΜΠΡΑΟΥΝ ΧΑΪΚΕ ΚΑΡΟΛΙΝΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Δερματολογίας , που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

4. ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Δερματολογίας, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ, με αναπληρώτρια την ΒΡΥΖΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ , Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελήτριας Α΄, ειδικότητας Δερματολογίας, που 

υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

5. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Συντονιστή Διευθυντή, ειδικότητας 

Δερματολογίας ,που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ, με αναπληρώτρια τη ΓΙΑΛΕΛΗ 

ΕΥΘΥΜΙΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Δερματολογίας, που υπηρετεί 

στο Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

 
 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 
 

2. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Καρδιολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΤΡΩΝ , αναπληρωτή τον 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟ ΝΙΚΟΛΑΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Καρδιολογίας, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

3. ΔΡΑΓΑΝΙΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΦΟΙΒΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Συντονιστή Διευθυντή, 

ειδικότητας Καρδιολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ, με αναπληρωτή τον ΤΣΙΡΩΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Καρδιολογίας, που υπηρετεί στο 

Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ. 

4. ΖΗΚΑ ΑΝΝΑ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Συντονίστρια Διευθύντρια, ειδικότητας 

Καρδιολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ, με αναπληρώτρια τη ΣΑΚΚΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Καρδιολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΛΕΥΚΑΔΑΣ. 

5. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Καρδιολογίας, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ, με αναπληρωτή τον ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., 

με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Καρδιολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ. 

 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 

 
2. ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Μαιευτικής-

Γυναικολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ», με αναπληρώτρια τη 

ΖΑΓΑΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Μαιευτικής -

Γυναικολογίας , που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ».  

3. ΠΕΤΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Μαιευτικής-

Γυναικολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ , με αναπληρωτή τον 

ΠΑΥΛΑΤΟ ΧΡΗΣΤΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Μαιευτικής-

Γυναικολογίας , που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ. 

 

ΑΔΑ: ΩΖ51465ΦΥΟ-ΙΨ9



 

4 

 

4. ΤΣΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Μαιευτικής -

Γυναικολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ, με αναπληρωτή τον ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Μαιευτικής-Γυναικολογίας,  

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ. 

5. ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Μαιευτικής -

Γυναικολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ , με αναπληρώτρια τη ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Μαιευτικής-Γυναικολογίας, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ. 

 
 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ 
 

2. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Οδοντιατρικής, 

που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ, με αναπληρώτρια την ΚΟΥΤΣΟΚΛΕΝΗ ΜΑΝΤΟΥΚΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ, , Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Οδοντιατρικής, που υπηρετεί 

στο Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ. 

3. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Οδοντιατρικής, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, με αναπληρώτρια την ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ 

ΠΑΓΩΝΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Οδοντιατρικής, που υπηρετεί 

στο Κ.Υ. ΑΙΓΙΟΥ. 

4. ΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Οδοντιατρικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ, με αναπληρωτή τον 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελητή Α΄ , ειδικότητας Οδοντιατρικής, 

που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ. 

5. ΝΤΕΜΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Οδοντιατρικής, 

που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΘΕΡΜΟΥ , με αναπληρωτή τον ΚΟΚΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ , Ιατρό Ε.Σ.Υ., με 

βαθμό Διευθυντή , ειδικότητας Οδοντιατρικής, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ. 

 

 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 

 
2. ΔΗΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Ορθοπαιδικής, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ, με αναπληρωτή τον ΠΟΤΑΜΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με 

βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Ορθοπαιδικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ. 

3. ΠΑΠΑΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Ορθοπαιδικής , 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ, με αναπληρωτή τον ΠΕΤΡΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Ορθοπαιδικής, που υπηρετεί 

στο Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ  . 

4. ΜΠΟΥΖΙΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Ορθοπαιδικής, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ, με αναπληρωτή τον ΜΑΝΤΕΛΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ, Ιατρό 

Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελητή Α΄, ειδικότητας Ορθοπαιδικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ.  

5. ΤΖΟΥΜΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Ορθοπαιδικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ, με αναπληρωτή τον ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Ορθοπαιδικής, που υπηρετεί στο 

Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ. 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖ51465ΦΥΟ-ΙΨ9



 

5 

 

 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 

 

2. ΑΜΠΝΤΙ ΜΩΧΑΜΕΤ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Οφθαλμολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ, με αναπληρωτή τον ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελητή Α΄, ειδικότητας Οφθαλμολογίας, που υπηρετεί 

στο Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ. 

3. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Συντονιστή Διευθυντή, ειδικότητας 

Οφθαλμολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ, με αναπληρωτή τον 

ΝΤΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ,  Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Οφθαλμολογίας, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

4. ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Οφθαλμολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ», με αναπληρωτή τον  

ΧΑΒΒΑ ΙΩΑΝΝΗ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Οφθαλμολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

5. ΠΑΠΑΔΟΥΠΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Οφθαλμολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ, με αναπληρώτρια τη 

ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΥ-ΝΤΟΪΝΑ ΛΙΛΙΑΝΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Οφθαλμολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ. 

 

        ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 

 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Συντονίστρια Διευθύντρια, ειδικότητας 

Παθολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ, με αναπληρώτρια την ΤΣΙΧΛΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, 

Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας , ειδικότητας Παθολογίας, που υπηρετεί στο Γ.Ν. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ. 

3. ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ , Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Παθολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ-Ν.Μ. ΑΡΓΟΥΣ, με αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελήτρια Α΄, ειδικότητας Παθολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΣΠΑΡΤΗΣ. 

4. ΛΙΑΠΠΗΣ ΗΛΙΑΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Παθολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ», με αναπληρώτρια την ΦΙΛΙΩΤΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελήτρια Α΄, ειδικότητας Παθολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ – Ν.Μ. ΑΙΓΙΟΥ. 

5. ΔΡΟΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ , Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελήτρια Α΄, ειδικότητας Παθολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ-Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ, με αναπληρώτρια την ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ  , Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελήτρια Α΄ , ειδικότητας Παθολογίας, που υπηρετεί 

στο Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ. 

 

         ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
 
6. ΚΟΚΚΟΦΙΤΗ-ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Παιδιατρικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ, με αναπληρώτρια την 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Παιδιατρικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΑΣ «ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ».  

7. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Παιδιατρικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΑΣ «ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ», με 

αναπληρώτρια την ΤΣΙΡΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Παιδιατρικής , που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  «ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ». 

 

ΑΔΑ: ΩΖ51465ΦΥΟ-ΙΨ9



 

6 

 

8. ΝΤΕΜΑΤΖΙΟ ΙΜΜΟΚΟΛΑΤΑ, Ιατρός Ε.Σ.Υ, με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Παιδιατρικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ, με αναπληρώτρια την ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Παιδιατρικής, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ-Ν.Μ. ΑΡΓΟΥΣ. 

9. ΣΙΟΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Παιδιατρικής, που 

υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, με αναπληρωτή τον ΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με 

βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Παιδιατρικής, που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ. 

 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 

 

2. ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Πνευμονολογίας, 

που υπηρετεί στο Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ, με αναπληρωτή τον  ΑΡΣΕΝΗ ΑΜΑΝΤ-ΔΑΝΙΗΛ, Ιατρό 

Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελητή Α΄, ειδικότητας Πνευμονολογίας, που υπηρετεί στο  Γ.Ν. 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ. 

3. ΣΤΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Πνευμονολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ , με αναπληρωτή τον  ΖΟΥΠΑ ΓΕΩΡΓΙΟ , 

Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Πνευμονολογίας, που υπηρετεί στο  Κ.Υ. 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΤΡΩΝ.. 

4. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Πνευμονολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΤΡΩΝ , με αναπληρωτή τον  

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟ-ΠΕΤΡΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Επιμελητή Α΄, ειδικότητας 

Πνευμονολογίας, που υπηρετεί στο  Κ.Υ. ΠΥΡΓΟΥ. 

5. ΣΟΥΛΙΜΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας 

Πνευμονολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ , με αναπληρωτή τον  

ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Πνευμονολογίας, 

που υπηρετεί στο  Κ.Υ. ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΤΡΩΝ. 

 
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ  

 

2. ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ-ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, 

ειδικότητας Νευρολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ, με αναπληρώτρια την 

ΓΙΑΝΝΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ , Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Νευρολογίας 

-Ψυχιατρικής, που υπηρετεί στο  Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ. 

3. ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Νευρολογίας, που υπηρετεί στο Κ.Υ. ΑΝΩ ΠΟΛΗΣ ΠΑΤΡΩΝ, με αναπληρώτρια την ΙΑΤΡΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ , Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας Νευρολογίας, που υπηρετεί 

στο  Κ.Υ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ. 

4. ΚΟΡΔΟΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Νευρολογίας, που 

υπηρετεί στο Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ-Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ, με αναπληρωτή τον ΤΕΡΖΗ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ, Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή , ειδικότητας Νευρολογίας, που υπηρετεί στο  

Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ. 

5. ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ιατρός Ε.Σ.Υ., με βαθμό με βαθμό Διευθύντριας, ειδικότητας 

Νευρολογίας, που υπηρετεί στο Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ , με αναπληρωτή τον ΣΑΡΜΑ ΙΩΑΝΝΗ, 

Ιατρό Ε.Σ.Υ., με βαθμό Διευθυντή, ειδικότητας Νευρολογίας, που υπηρετεί στο  Π.Γ.Ν. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ. 

 

 
   

         
        

ΑΔΑ: ΩΖ51465ΦΥΟ-ΙΨ9



 

7 

 

 

Γραμματέας των Συμβουλίων ορίζεται ο ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, του κλάδου ΠΕ 

Κοινωνιολογίας, με αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΓΩ, του κλάδου ΠΕ 

Διοικητικού-Οικονομικού, οι οποίοι αμφότεροι υπηρετούν στην Διεύθυνση Ανθρώπινου 

Δυναμικού της  6ης ΥΠΕ. 

 

Έργο του Συμβουλίου  είναι το προβλεπόμενο στις διατάξεις του άρθρου 127 του ν. 4600/2019 

(ΦΕΚ  Α΄ 43). 

 

Η θητεία του Συμβουλίου είναι πεντάμηνη, αρχομένη από την υπογραφή της παρούσας. 

 

            Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ   ΥΓΕΙΑΣ 

   

   

               ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΗΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 

 

(ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΝΑ ΕΝΗΜΕΡΩΘΟΥΝ ΑΡΜΟΔΙΩΣ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΣΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΠΟΦΑΣΗ, ΜΕΣΩ -

ΤΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ)  

 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ΗΣ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ  

ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

ΥΠΑΤΗΣ 1  
Τ.Κ. 26441 ΠΑΤΡΑ 

 

B. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

α. (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας  

2. Γραφείο Υφυπουργού Υγείας 

3. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης  

Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής Υποστήριξης 

 

β.(μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

 Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης  

Τμήμα  Σύστασης  και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (8) 

 

 

ΑΔΑ: ΩΖ51465ΦΥΟ-ΙΨ9


		2019-11-14T08:35:28+0200
	Athens




